
N° de courses 

Régime de circulation
MOERSDORF (WASSERBILLIG), Duerf
MOERSDORF (WASSERBILLIG), Olek
WASSERBILLIG, Pont de Langsur
WASSERBILLIG, Cimetière
WASSERBILLIG, Centre
WASSERBILLIG, Gare
WASSERBILLIG, Marais
MERTERT, Copal
MERTERT, Route Nationale
GREVENMACHER, Jardin des Papillons
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Potaschbierg
GREVENMACHER, Potaschbierg Z.I.
BIWER, Haaptstrooss
BIWER, Haaptstrooss 2
BIWER, Klosmillen
BOUDLERBACH, Boudlerbaach
BOUDLER, Boudler
BROUCH (WECKER), Brouch
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch
JUNGLINSTER, Lënster Lycée

3550

A 
07:05
07:05
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:19
07:21
07:23
07:24
07:26
07:26
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:40
07:48

Explications:
A = lu-ve scolaires

Moersdorf - Junglinster, LycéeC19
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
JUNGLINSTER, Lënster Lycée
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch
BROUCH (WECKER), Brouch
BOUDLER, Boudler
BOUDLERBACH, Boudlerbaach
BIWER, Klosmillen
BIWER, Haaptstrooss 2
BIWER, Haaptstrooss
GREVENMACHER, Potaschbierg Z.I.
GREVENMACHER, Potaschbierg
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Jardin des Papillons
MERTERT, Route Nationale
MERTERT, Copal
WASSERBILLIG, Marais
WASSERBILLIG, Gare
WASSERBILLIG, Centre
WASSERBILLIG, Cimetière
WASSERBILLIG, Pont de Langsur
MOERSDORF (WASSERBILLIG), Olek
MOERSDORF (WASSERBILLIG), Duerf

5441

Ì 
12:20
12:28
12:31
12:33
12:34
12:34
12:36
12:37
12:41
12:42
12:44
12:44
12:46
12:48
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
13:00
13:01

5801

J 
13:20
13:28
13:31
13:33
13:34
13:34
13:36
13:37
13:41
13:42
13:44
13:44
13:46
13:48
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
14:00
14:01

6131

r 
14:15
14:23
14:26
14:28
14:29
14:29
14:31
14:32
14:36
14:37
14:39
14:39
14:41
14:43
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:55
14:56

6701

Ø 
15:50
15:58
16:01
16:03
16:04
16:04
16:06
16:07
16:11
16:12
16:14
16:14
16:16
16:18
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:30
16:31

6821

é 
16:10
16:18
16:21
16:23
16:24
16:24
16:26
16:27
16:31
16:32
16:34
16:34
16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:50
16:51

Explications:
Ì  = ve scolaires
J  = ma, je scolaires
r  = ma, je, ve scolaires
Ø  = lu, me scolaires
é = lu-je scolaires

Junglinster, Lycée - MoersdorfC19
courses scolaires

décembre 2023




